
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení právní

PRA
PRA

MHMPXPBI05CIPRA
PRA

BOMART spol. s r.o. 
Ohradní 1159/65 
140 00 Praha 4

DS: 6g7sdr3

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jan Tuvora/236 004 651 
Radka Malátová / 236 005 606 
Počet listů/příloh: 4/0 
Datum:
25.04.2019

Č.j.:
MHMP 770484/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 638057/2019

OBJEDNÁVKA č. OBJ/INV/21/04/00139/2019 (INV/MZ/0016/19)

Kontrolní číslo: PÍ 9V00155564
O BJ EDN ATEL/ZADAV AT E L

Hlavni město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing, Karel Prajer 
ředitel INV M HMP

Bankovní spí 
Číslo účtu: 2

Ve věcech technických:
Radka Malátová

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
Bomart spol. s r.o.
Ohradni 1159/65 
140 00 Praha 4 - M ichle

IČO: 25091905 
CZ2509I905 
MS v Praze 
odd. C, Vložka 48981

DIČ:
Zapsán/Registrován u: 

Spis.značka:
Zastoupený:
Ing. Martinem Zavodným

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod č.j. MHMP 696610/2019 ze dne 16.4.2019 
objednáváme u Vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
Číslo a názevstavby: 40548 SOŠ staveb, a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov, 

Etapa 0005 zateplení objektů Jarov. 2. část - objekt B

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: postánnraha.cu. ID DS: 48ia97h

Elckironick) podpis - 26 4.2019 
Čerti fikal .února podpisu 

Jméno In,; Kwtl Pi*jer 
Vydul ACAcIDll-Qualtficd 
PUo»»*t Jo 6.6.21119 08:50 09-000 +02:00

1/4



2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Zhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitele v rozsahu dokumentace pro zadání veřejné zakázky na 
stavební práce ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) ZZVZ a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. b) ZZVZ (dále i „dokumentace pro výběr zhotovitele" nebo 
i ,,DVZ“) a výkon autorského dozoru při výstavbě ve smyslu ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona. 
Dokumentace bude odevzdaná v 6-ti paré v tištěné podobě a dále 2x elektronicky v otevřeném formátu /.doc(x), .dwg 
apod./ a zároveň v uzavřeném formátu pdf. Kontrolní rozpočet bude dále odevzdán ve formátu .xml (XC4) a .xls.

II. Doba plnění
Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

Do:
I. fáze - dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ): do 10 týdnů
II. fáze-výkon autorského dozoru: po celou dobu výstavby do vydání kolaudačního rozhodnutí

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Celková základní cena
DPH

Celková cena včetně DPH

308 000,00 Kč 
64 680,00 Kč

372 680,00 Kč

Celková cena se skládá z dílčích cen za jednotlivé fáze plněni:
1. fáze - dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ)

Základní cena I. fáze 
DPH

Cena I. fáze včetně DPH

296 000,00 Kč 
62 160,00 Kč

358 160,00 Kč

II. fáze-výkon autorského dozoru

12 000,00 Kč 
2 520,00 Kč

14 520,00 Kč

Základní cena II. fáze 
DPH

Cena II. fáze včetně DPH

IV. Platební podmínky

1. fáze - dokumentace nrovvběrzhotovitele (DVZt
Zpracování DVZ představuje dvě dílčí plnění.

a) Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele
Její v)'hotovení bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o předání a převzetíDVZ" nejpozději do 14 dnů od 
převzetí dokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu". Nazákladě potvrzeného 
„Protokolu" dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši ceny 80 % z I. fáze (DVZ) a 
přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

b) Výběr zhotovitele stavby a tisk čistopisů dokumentace po výběru zhotovitele
Předání čistopisů bez. závad potvrdí příkazník objednatele/objednatel formou „Protokolu". Po podpisu Smlouvy o dílo 
se zhotovitelem stavby ana základě potvrzeného „Protokolu" dodavatel projektových prací vy staví fakturu - daňový 
doklad ve výši 20 % ceny I. fáze (DVZ)a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisupředávajícího a 
přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podpisu smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby.

II. fáze výkon autorského dozoru

Cena za výkon autorského dozorupři realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustnáabude fakturována 
pololetně k 30. 6. a 31. 12. nebo k datu vystavení kolaudačního rozhodnutí. Faktura-daňový doklad za dílčí plnění

2/4



bude zhotovitelem doložena výkazem hodin, potvrzeným objednatelem/příkazníkem za období prováděného 
autorského dozoru s uvedením hodinové sazby vKě a eelkové částky. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 
datum potvrzené rekapitulace vyúčtování autorského dozoru.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
-razítkoa podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 %zezák!adní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tatodohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatelc/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijala bez zbytečného odkladu od doručení Dodavaleli/Zhotovileli. 
Objcdnatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vy lučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Ing. Karel Prajer

ředitel investičního odboru 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

3/4



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 638057/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/04/00139/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0016/19 ze dne 26.4.2019 na stavbu:

č. 40548 SOŠ staveb, a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov, Etapa 0005 zateplení objektů 
Jarov, 2. část- objekt B, projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a autorský dozor

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 308 000,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky

provede oslovený/á bez zbytečné ho odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

Bomartspol. s r.o.
Ohradní 1159/65,140 00 Praha 4
25091905
CZ25091905

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. JanTuvora

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



¥

.. rn. i :j;
H!zvnfpod*tetoa - Jinnn<z. :'jva 3C,. f.J.j ;

rast- J i:. i.

nHnPP08VJGQO
ČÍSLO JEDNACÍ: MHÍ/P'%qrtoyi^

2 a -cv 2013 Odbor investiční MHMP 
Zde ně k Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

D03UCEN0 DNE:

Počel listů dokumentu:
Počet Tstinnýcii příloh:
Počet a druh nelisíinných příloh: /" 
Idsnffikr.ční údaje zc-accatele: /

Počet listů příloh:

f.tllJtn* PprrfOVÁ

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 638057/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/IN V/21/04/00139/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0016/19 ze dne 26.4.2019 na stavbu:

č. 40548 SOŠ staveb, a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov, Etapa 0005 zateplení objektů 
Jarov, 2. část - objekt B, projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a autorský dozor

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 3 0 8 000,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

Bomart spol. s r.o.
Ohradní 1159/65,140 00 Praha 4
25091905
CZ25091905

Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti

V41
Hlavní mésto Praha - Magistrát hl. m. Prahy

Odbor investiční v
ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

0 2 -05- 2019 ^DORUČENO DNE

Podpis statutárního zástupcePočet listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počet a druh nelistinných příloh: 
Převzal:

/
Počel listů příloh:

L/

/-VC <35V /V

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. JanTuvora

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4


